平成 25年 9月 26日
各 位

西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、平成 25年 9月 26日に興永産業株式会社
（代表取締役 津田 光博）の銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【銀行保証付私募債受託の内容】

銘 柄
興永産業株式会社 第 3回無担保社債
（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 100百万円
期 間 5年（期日一括償還）
発行日 平成 25年 9月 26日

【発行企業の概要】

会社名 興永産業株式会社

所在地 福岡市南区大楠一丁目 5番 10号
代表者 代表取締役社長 津田 光博

業 種 建設工事業

創 立 平成 11年 1月

特 長

■当社は、商業施設の企画・設計・施工及び住宅の買取・再生及び新築建売

事業を行っています。また、今年度は、新たに FC事業部を立ち上げ、兵庫

県三木市にコメダ珈琲店三木平田店をオープンし、地域に新しい憩いの場所

を提供しております。今後も、2 号店を計画し、新しい事業展開を図ってい
きます。

■商業施設については、地域・テナントの希望に沿った計画の提案から着手

し、生活者にとって利便性の高い空間の創造、そして地域社会の活性化に貢

献しております。

■住宅事業については、中古住宅の買取・再生により、新しいライフスタイ

ルを発信し、新築建売についても、あらゆるニーズに応える提案を行ってい

ます。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全

性等をアピールできるメリットがあります。

以 上

本件に関するお問合せ先
法人ソリューション部 本吉 TEL092-476-2741